
Fonte: Elaborazione Ufficio Statistica Comune di Lecco su dati Istat

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

LOMB

LC

VA

MI

BG

BS

PV

CR

MN

LO

Tav. 4a   Indici dei prezzi al consumo per l'intera collettività (NIC)

Lombardia e province lombarde - Luglio 2021 (base 2015=100

VARIAZIONE CONGIUNTURALE VARIAZIONE TENDENZIALE

101,5

102,0

102,5

103,0

103,5

104,0

104,5

105,0

105,5

LOMB LC VA MI BG BS PV CR MN LO

Tav. 4.   Indici dei prezzi al consumo per l'intera collettività (NIC) 

Lombardia e province lombarde - Luglio 2021 (base 2015=100

Ufficio Statistica - Comune di Lecco


